
  
   

 

DODATEK Č. 3  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.06.2017 pro zhotovení dokumentace stavby  

„Projektová dokumentace – ZTV K Břilicům 3. etapa“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/4050/17 

Číslo zakázky zhotovitele: ----- 
 
 
 
Smluvní strany 
 
 Objednatel: Město Třeboň  
 

 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  Telefonní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 

 Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

      a 

 

 
 Zhotovitel: Ing. Josef Kregl 
 

 místem podnikání: Žižkova 742, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 

     kancelář:  Palackého nám. 106/II, 379 01  Třeboň 

 IČ:  67145566       

     DIČ:  nejsem plátce DPH      

     zapsaný v OR: u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8379      

     Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

     e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

     oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Josef Kregl, xxxxxxxxxxx 

     oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Josef Kregl, xxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 

16.06.2017 (dále jen „dodatek“) 
 
 
 
 
 
 

I. 



  
   

Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 16.06.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
byl závazek zhotovitele provést pro objednatele zhotovení dokumentace stavby s názvem „Projektová 
dokumentace – ZTV K Břilicům 3. etapa“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu 
provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).  

 
 

II. 
 Smluvní strany se tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dohodly na změně požadavků na postup při 

zpracování Dokumentace, když dosavadní znění čl. I. odst. 3 část „Požadavky na postup 
zpracování Dokumentace“ tímto ruší a nahrazují jej novým zněním: 

Požadavky na postup zpracování Dokumentace: 

 DUR a DSP zhotovitel vypracuje v rozsahu podle účinného stavebního zákona (DSP pro speciální 

stavební úřady bude mimo jiné zpracována rovněž v souladu s požadavky speciálních zákonů), 

prováděcích vyhlášek (zejména podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb.) a souvisejících obecně 

závazných právních předpisů.  

 DPS (ZDS) zhotovitel vypracuje dle platné legislativy pro zadávání veřejných zakázek.  

 Zhotovitel Díla svolá vstupní jednání s objednatelem před zahájením prací na Dokumentaci pro 
upřesnění požadavků objednatele. 

 Zhotovitel zajistí konzultaci rozpracované Dokumentace s objednatelem na min. 4 výrobních 
poradách (z toho min. 2 krát ve stupni DUR, 2 krát ve stupni DSP s podrobností DPS) a 
zapracování připomínek a námitek z nich vzešlých. Všechna jednání budou probíhat v sídle 
objednatele, případně v místě budoucí stavby. 

 Zhotovitel zajistí účast zástupců dotčených orgánů státní správy (dále též „DOSS“) a případně 

správců inženýrských sítí na výrobních poradách.  

 Zhotovitel projedná DUR a DSP s DOSS a účastníky stavebního řízení a zapracuje jejich 

připomínky do příslušného stupně projektové dokumentace, včetně získání stanovisek a souhlasů 

všech DOSS a správců sítí, včetně souhlasů s činností v jejich ochranném pásmu. Zhotovitel zajistí 

všechny administrativní kroky k zajištění např. odběru plynu a příkonu NN vyjma příslušných 

poplatků; tyto bude hradit objednatel. Zároveň se smluvní strany dohodly, že podmínky stanové 

v rámci tohoto ustanovení není zhotovitel povinen realizovat ve sjednané době plnění dle čl. IV. této 

smlouvy avšak s tím, že k fakturaci příslušné ceny díla (dle čl. II a čl. III. smlouvy o dílo) může ze 

strany zhotovitele dojít až po splnění všech těchto podmínek.   

Žádost o územní rozhodnutí a o stavební povolení, společně s nutným počtem paré vypracované 
Dokumentace, podá u příslušného úřadu zhotovitel na základě plné moci vystavené objednatelem. 

 
                                                      

III. 
Tímto dodatkem se smluvní strany dále dohodly na změně termínu díla specifikovaného v čl. IV. 
smlouvy o dílo, když jeho dosavadní znění ruší a nahrazují jej tímto novým zněním: 
 
Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu a obsahu dle článku I. této smlouvy v termínech:  
DUR - nejpozději do 30.09.2018 
DSP v podrobnosti  DPS - nejpozději do 6 měsíců od písemné výzvy objednatele ke zpracování DSP 

 
 

IV. 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.  
3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 641/2018-108 ze dne 

29.08.2018. 
4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel. 
5) Smluvní strany souhlasí s tím, aby osobní údaje uvedené v této smlouvě, které jsou nezbytné pro 

identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a jejího následného 
plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích.  



  
   

6) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 
smluvní strany.  

 
 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni dne    V Třeboni dne  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 

Mgr. Terezie Jenisová Ing. Josef Kregl 

starostka města  

 


